
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

19 

14 

23 

20 

18 

15 

16 

22 

13 

21 

Nome 

Andrea De Nardo 

Davide Giugliano 

Alessandro Ambrosi 

Fiorenzo Palli 

Niccolò Catalani 

Mirko Pagnotta 

Matteo Pianozza 

Leonardo Caminati 

Francesco Chiarelli 

Giorgio Lombrici 

Classe 

TORM MEDIUM 

TORM HEAVY 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM HEAVY 

TORM LIGHT 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

9:43.264 

9:44.967 

9:45.137 

9:45.379 

9:56.710 

9:57.126 

9:58.265 

10:00.878 

10:18.197 

10:50.764 

Diff 

1.703 

1.873 

2.115 

13.446 

13.862 

15.001 

17.614 

34.933 

1:07.500 

Tempo Migliore 

1:09.726 

1:10.288 

1:11.474 

1:11.770 

1:12.023 

1:12.334 

1:13.181 

1:12.744 

1:11.862 

1:12.625 

Velocità Migliore 

67,120 

66,583 

65,478 

65,208 

64,979 

64,700 

63,951 

64,335 

65,125 

64,441 

Nel Giro 

4 

6 

3 

4 

2 

8 

3 

2 

3 

3 

Karting Club 

WLF Racing Team 

Team Alpinestar 

Starlight Racing 

FG Corse 

Racing Graphic Design by Smanettoni 

Racing Graphic Design by Smanettoni 

Racing Graphic Design by Smanettoni 

-------------------- 

-------------------- 

FG Corse 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.703 

Velocità  Media 

64,190 

Miglior tempo sul giro 

1:09.726 

Velocità Migliore 

67,120 

Giro Migliore di 

19 - Andrea De Nardo 

Stampato: 09/09/2018 16.52.37 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

CNV 5a - TORM 2018 - GP Viterbo 

TORM 

Prefinale Champions 

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:41:36 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

09/09/2018 16:30 

Ora Inizio: 16.41
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.53

RISULTATI


